salutis ac etiam in cotlidianis missarum solemniis debila veneratione ac fes-

tum celebratione sedule frequentamus. Hinc est qiiod honesla domina Kathe-
rina filia quondam Laurencii Klomp pio devotionis zelo ad lam magnificum
et omni veneratione dignum sacramentum accensa et salubri monita conscien-

tia eternae salutis ob rcspectum animae suae parentumque suorum et mariti sui

defuncti Thomae Rod dicti refrigerium testamentum peipetuum et salutare

suorum peccatorum rcmcdium desiderans et affectans inchoare finequc debito

concludere et (erminare sub mentis et corporis sanitate omnium suorum amico-
rum et fautorum matura superinde praehabita deliberatione missam perpetuam
celebrandam de reditibus suarum haereditatum videlicet unius molendini
situati extra civitatem Brassouiensem in fluvio vulgariter Gespreng cum omni-
bus suis pertinentiis iuribus et libertatibus constituit et dolavit michique
praefato magistro Johanni Rwedel' et successoribus meis legitimis coram capi-

tulo Brassouiensi ac iudice cl iuratis senioribus civitatis Brassouiensis praefa-

tae testibus coram idoneis in perpetuum visum tradidit, dedit et slipulata manu
assignavit in hunc finem, ut singulis diebus perpetuis temporibus auraturis

una missa celebretur leganda in capella beati Laurentii martiris in cimiterio

ecclesiae parochialis beatac Mariae virginis situata pro ipsius Katherinae prae-

fatae ac mariti sui et omnium amicorum et cognatorum salule et refrigerio sin-

gulari per capellanum ad hoc per me depulandi el serv-andi iuxta universalis

ecclesiae consuetudinem observatam. Ad quae facienda ego praefatus magister

Johannes me et successores meos vigore praesentium literarum obligo et

astringo et in casu quod absit si successores mei missam sic perpeluatam niore

solito legi facere recurarent, cxtunc decanus Brassouiensis pro tempore consti-

tutus cum suis confratribus capituli, iudex et iurati consules civitatis saepe-

tactae tamquam patroni et superintendentes faciendi et disponendi cum molen-
dino praedicto secundum quod eis visum et consullum fuerit pro consimili usu

pietalis cuidam honesto et probo sacerdoli concedendi et dispensandi liberam

habeant facultatem. Quosquidem decanum, dominos de capitulo, iudicem et

iuratos cives ipsa antedicta domina Katherina cum suis amicis et cognalis pro

iuris patronatus assumtione et superintendcnlia speciali pelit, amonet et requi-

rit, praesenLibus etiam reverendo viro leronimo Rewchin, arlium liberalium

magislro scolastico, industri viro Pelro Rewel, similiter arlium libcralium